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Basın Açıklaması  
Tunus’un IMF’ye Satılması Politikasına Karşı Çıktıkları İçin Bazı Hizb-ut Tahrir’li Gençler Gözaltına 

Alındı! 
 
Dün, 11 Kasım 2022 Cuma günü başkentte güvenlik güçleri, Hizb-ut Tahrir’li on genci vahşi ve acımasız bir 

şekilde gözaltına aldı. Gözaltılar, Hizb-ut Tahrir’in cumhurbaşkanı hükümetinin Tunus’un IMF’ye satılması 
politikasını reddeden tutumunu açıklamak için Fetih caminin önünde yaptıkları bir konuşma sırada 
gerçekleşti. Gözaltılar kamuoyunda infiale yol açtı. Gençler, olayla ilgili tutulan tutanağın ardından ve 17 
Kasım 2022’de ifade vermek üzere emniyete gelmeleri koşuluyla serbest bırakıldılar. 

 
Hizb-ut Tahrir / Tunus Vilayeti Medya Bürosu olarak biz, Hizb-ut Tahrir gençlerinin gözaltı alınmasına 

karşı rejimi uyarıyor, dış çevrelerden bağımsız bir politika izleme sözüyle iktidara gelen Cumhurbaşkanı Kais 
Said’e şunu hatırlıyoruz:  

Ümmetin gözü olan ve hükümete zafere giden yolun, ülkemizi yağmalayan sömürgeci politikalardan 
kurtulmak olduğunu öğütleyen gençlerimizi gözaltına almak ayıp değil mi? 

 
Emniyet teşkilatı içindeki ümmetin çocuklarına da şunu hatırlatıyoruz: Çocuklarınızın rızkını yiyip bitiren, 

hiç bir ahit ve yemin gözetmeyen bir düşmana karşı sizi aydınlatan kimseleri nasıl gözaltına alırsınız?! Size 
gerçekleri gösterenleri ve “Modern Finans Komisyonu” IMF ve türevlerinin tuzağına düşmemeniz için size 
samimiyet elini uzatanları gözaltına almak sizce tuhaf değil mi? 

 
 Ayrıca rejimin maskesi düştüğü ve saflar iyice belirginleştiği için Allah’a hamdediyoruz. Allah Subhânehu 

ve Teâlâ şöyle buyurmuştur: 

 Allah, müminleri (şu) bulunduğunuz durumda“ مَا كَانَ اللَّهُ لِيَذَرَ الْمُؤْمِنِينَ عَلَى مَا أَنْتُمْ عَلَيْهِ حَتَّى يَمِيزَ الْخَبِيثَ مِنَ الطَّيِ بِ  

bırakacak değildir; sonunda murdarı temizden ayıracaktır.” [Ali İmran 179] Ülkemizde sömürgecilik ve 
destekçileri karşıtlarının tarafında yer aldığımız için de Allah’a şükrediyoruz. 

 
Bu gözaltılar, çaresizce alınan önlemler, Hizb-ut Tahrir’i kitlelerden soyutlamaya, ülke ve halkı IMF ve 

türevlerine ipotek etme politikalarını ifşa eden sesleri kısmaya yönelik amansız girişimler, sadece Tunus’u Batı 
egemenliğinden ve yerel araçlarından kurtarma ve İslam’a dayalı Raşidi bir yönetim kurma kararlılığımızı 
artıracaktır. 

 
 


